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L.dz. ZP.76.04.2021 

Do: 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: „Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów w postaci frakcji energetycznej powstałej z sortowania odpadów 

komunalnych o kodzie 19 12 12 w okresie od 01.10.2021 roku do 30.09.2022 roku”. 

 
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Słupsku jako Zamawiający  

w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zawiadamia, iż wniesiono 

wniosek dot. treści SWZ. 

Treść wniosku wraz z odpowiedzią Zamawiającego zestawiono poniżej. 

 

Pytanie nr 1 

„Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą w formie belowanej 

to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie zbelowanej?” 

Odpowiedź: Odbiór odpadów będzie odbywał się zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 1 

do SWZ Opis przedmiotu zamówienia oraz zapisami zawartymi w Załączniku nr 4 do SWZ Umowa. 

 

Pytanie nr 2 

„Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?” 

Odpowiedź: Tak. Nie ma problemu z załadunkiem zarówno na naczepy typu firanka jak i podłoga,  

z tym że na samochód typu firanka możemy załadować postać zbelowaną. 

 

Pytanie nr 3 

„Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej 

wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga lub firanka.” 

Odpowiedź: 20 Mg – bela, 16 Mg – luz. 

 

Pytanie nr 4 

„Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie 

obowiązywania zamówienia oraz szacunkowa ilość danych frakcji w tym frakcji gabarytowej.” 

Odpowiedź: Ok. 12 000 Mg. 

 

Pytanie nr 5 

„Czy zlecaliście Państwo badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem 

zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.” 

Odpowiedź: Nie. 



 

Pytanie nr 6 

„Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.” 

Odpowiedź: W załączeniu poglądowe 4 zdjęcia odpadów. 

 

Pytanie nr 7 

„Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory 

(ile transportów)?” 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia 

oraz zapisami zawartymi w Załączniku nr 4 do SWZ Umowa. 

 

Pytanie nr 8 

„Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących 

przedmiotem przetargu.” 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 9 

„Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali 

żelaznych i kolorowych?” 

Odpowiedź: Odpady przechodzą tylko przez separator metali żelaznych. 

 

Pytanie nr 10 

„Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z 

oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku R1-R12?” 

Odpowiedź: Odpady należy odbierać zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ Część III Kwalifikacja 

podmiotowa wykonawców. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych.  

 

Pytanie nr 11 

„Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?” 

Odpowiedź: Tak w terminie do 12.05.2021 r. na koszt odbiorcy. 

 

Pytanie nr 12 

„Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.” 

Odpowiedź: Nie posiadamy stosownych badań. 

 

Pytanie nr 13 

„Ile % odpadu selektywnego zawiera balast? 

Odpowiedź: Około 10 - 15%. 

 

Pytanie nr 14 

„Ile % odpadu komunalnego zawiera balast?” 

Odpowiedź: Około 85 - 90%. 

 

Pytanie nr 15 

„Jaki jest % zanieczyszczenia papierem, szkłem i tekstyliami?” 

Odpowiedź: Nie posiadamy stosownych badań. 

 

Pytanie nr 16 

„Ile jest frakcji tworzywowej w odpadzie?” 

Odpowiedź: Nie posiadamy stosownych badań. 

 

 

 



 

Pytanie nr 17 

„Czy odpady wielkogabarytowe będą przekazywane w formie rozdrobnionej?” 

Odpowiedź: Tak, w formie rozdrobnionej.   

 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zostaje udostępniona 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk . 

 

 

 

 
 
 
 
 

Otrzymują: 

1. Platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk , 

2. a/a.       
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